РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯКРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08. 2022 г. № 442
п.г.т.Красная Гора
Об установлении сроков составления
проекта бюджета Красногорского городского
поселения Красногорского муниципального
района Брянской области на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии со статьей 184 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Решения Красногорского районного Совета народных депутатов
от 30 сентября 2014 года № 3-23 «О порядке составления, рассмотрения и
утверждения бюджета муниципального района, а также порядка
предоставления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении
бюджета городского поселения и его внешней проверки», Администрация
Красногорского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить сроки составления проекта бюджета Красногорского
городского поселения Красногорского муниципального района Брянской
области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте
администрации Красногорского района Брянской области

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника отдела учета, отчетности и хозяйственного обеспечения
Синявскую Н.В.

Врио главы администрации А.Д.Рощин

Приложение к постановлению

Администрации Красногорского района Брянской области

от 04.08.2022 г № 442

СРОКИ
составления проекта бюджета Красногорского городского поселения Красногорского

муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025
годов

№ п/п
Срок

предоставления
(не позднее)

Ответственный исполнитель Материалы и документы Куда представляется

1 25.07.2022

Комитет по муниципальным,
имущественным и природным

ресурсам Администрации
Красногорского района Брянской

области

Данные по прогнозному плану (программе) приватизации
муниципального имущества Красногорского городского
поселения на 2023 года и на плановый период 2024 и 2025
годов

Администрация Красногорского
района Брянской области

Расчет ожидаемого исполнения за 2022 год и расчет
прогноза на 2023 – 2025 годы по арендной плате, в том
числе арендной плате за земли, находящиеся в
собственности Красногорского городского поселения и
собственность на которые не разграничена

Сведения о сумме задолженности по арендной плате за
землю в разрезе видов арендной платы по состоянию на 1
января 2022 года и 1 июля 2022 года

Сведения об ожидаемом поступлении части прибыли,
подлежащей перечислению в бюджет городского
поселения в 2022 году, и ее прогноз на 2023 – 2025 годы в
разрезе муниципальных унитарных предприятий

Перечень объектов муниципальной собственности,
подлежащих приватизации во II – IV кварталах 2022 года
и в 2023 – 2025 годах, с указанием наименования,
местонахождения, вида приватизации, стоимости
приватизируемого имущества

Расчет поступлений от продажи земельных участков, в
том числе находящихся в собственности Красногорского
городского поселения и собственность на которые не
разграничена на 2023 – 2025 годы и оценка ожидаемого
исполнения за 2022 год

Расчет поступлений от сдачи в аренду имущества,
находящегося в собственности Красногорского
городского поселения, на 2023 – 2025 годы и оценка
ожидаемого исполнения за 2022 год в разрезе договоров
аренды

Расчет доходов от реализации имущества, находящегося в
собственности Красногорского городского поселения, на
2023 – 2025 годы и оценка ожидаемого исполнения за
2022 год

Расчет прочих поступлений от использования имущества,
находящегося в собственности Красногорского
городского поселения, на 2023 – 2025 годы и оценка
ожидаемого исполнения за 2022 год

Расчет доходов от сдачи в аренду имущества,
составляющего казну Красногорского городского
поселения (за исключением земельных участков), на 2023
– 2025 годы и расчеты ожидаемого исполнения за 2022
год в разрезе договоров аренды

Расчет доходов от реализации иного имущества,
находящегося в собственности городского поселения (за
исключением имущества бюджетных учреждений
муниципальных образований Российской Федерации, а
также имущества муниципальных унитарных
предприятий, в том числе казенных), на 2023 – 2025 годы
и расчеты ожидаемого исполнения за 2022 год

2 15.08.2022
Экономический отдел

администрации Красногорского
района

Предварительный прогноз социально-экономического
развития Красногорского городского поселения
Красногорского муниципального района Брянской
области на 2023 – 2025 годы

3 01.10.2022
Отдел жилищно-коммунального

хозяйства, строительства и
архитектуры администрации

Красногорского района

Протяженность автомобильных дорог общего
пользования местного значения, находящихся в
муниципальной собственности, на 1 января 2022 года, в
том числе с твердым покрытием по Красногорскому
городскому поселению

Администрация Красногорского
района Брянской области

Расчет потребности в средствах дорожного фонда на
содержание, ремонт капитальный ремонт автомобильных
дорог общего пользования местного значения
находящихся в муниципальной собственности городского
поселения

Расчет средств, необходимых для софинансирования
субсидий из бюджета Брянской области на ремонт
автомобильных дорог общего пользования местного
значения

4 15.10.2022 Отдел учета, отчетности и
хозяйственного обеспечения

Проект доходной части бюджета городского поселения на
2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

5 25.10.2022

Отдел учета, отчетности и
хозяйственного обеспечения

Проекты муниципальных программ Красногорского
городского поселения Красногорского муниципального
района Брянской области, реализация которых начинается
в очередном финансовом году, проекты изменений в
действующие муниципальные программы Красногорского
городского поселения Красногорского муниципального
района Брянской области

6 01.11.2022
Параметры бюджета Красногорского городского
поселения Красногорского муниципального района
Брянской области на 2023 год и плановый период 2024 и
2025 годов

7 01.11.2022 Отдел учета, отчетности и
хозяйственного обеспечения

Основные направления бюджетной и налоговой политики
Красногорского городского поселения Красногорского
муниципального района Брянской области на 2023 год и

плановый период 2024 и 2025 годов

8 10.11.2022

Отдел учета, отчетности и
хозяйственного обеспечения

Реестр источников доходов бюджета Красногорского
городского поселения Красногорского муниципального
района Брянской области на 2022-2025 годы

9 15.11.2022

Проект решения Красногорского поселкового Совета
народных депутатов "О бюджете Красногорского
городского поселения Красногорского муниципального
района Брянской области на 2023 год и плановый период
2024 и 2025 годов", документы и материалы к нему

Красногорский поселковый Совет
народных депутатов